[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23 ноября 2021 года № 3-27
ЗАТО Светлый

2

О внесении изменений в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 21 июля 2020 года № 65-289
 «Об оплате труда председателя Контрольно-счетного органа
городского округа ЗАТО Светлый»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести в приложение к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 21 июля 2020 года № 65-289 «Об оплате труда председателя Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый» внести следующие изменения:
в пункте 2.2. Положения об оплате труда председателя Контрольно-счетного органа городского округа ЗАТО Светлый слова «40 000 (сорок тысяч)» заменить  словами «44 000 (сорок четыре тысячи)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 декабря 2021 года.
	Председатель
Муниципального собрания
городского округа  ЗАТО Светлый
	Глава городского округа
ЗАТО Светлый

	                                          О. Н. Ломова
	                             О. Н. Шандыбина

[image: image1.png]